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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL VENADO PLANTA SALUD ( v.pss.) CALLE 25 DE MAYO

NUMERO 10 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VENADO TUERTO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 484 06-04-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 20/07/2023
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO
20298608686 MUSSINI
27366322073 torres
20317068582 PANFILI
20417913565 SILVA
20233545954 FLORES
20372950669 Lagioia
20376852548 SANCHEZ
23351960019 LUDUENA
20374022505 GONZALEZ
23371992324 GHIO

NOMBRE

LEANDRO
florencia

BRIAN

ADRIEL

CARLOS

Luis Ricardo Jesus
JOEL

JAVEIR

JUAN

GALA

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR1
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021

19/10/2021

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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